
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

П’ятдесят друга позачергова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

12 серпня 2024 року № 28 

                                                                    

Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки    

гр. Фесенку Євгенію Миколайовичу зі 
зміною цільового призначення  

 

 

Керуючись статтями 12, 20, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 

Закону України «Про землеустрій», ст. 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної депутатської 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити гр. Фесенку Євгенію Миколайовичу «Проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, що знаходиться у приватній власності           
гр. Фесенка Євгенія Миколайовича для будівництва і обслуговування житлового  
будинку, господарських будівель і споруд (код згідно КВЦПЗД 02.01) загальною 
площею 0,0100 га, в межах селища Диканька вул. Самійла Величка, 10б, (колишня 
вулиця Чернишевського, 10б) Полтавського району Полтавської області 
кадастровий номер 5321055100:30:002:0549» та змінити цільове призначення 
земельної ділянки на землі для будівництва і обслуговування житлового  будинку, 
господарських будівель і споруд (код згідно КВЦПЗД 02.01). 

 2. Гр. Фесенку Євгенію Миколайовичу провести реєстрацію зміни цільового 
призначення земельної ділянки приватної власності площею 0,0100 га, 
кадастровий номер 5321055100:30:002:0549 для будівництва і обслуговування 
житлового  будинку, господарських будівель і споруд (код згідно КВЦПЗД 02.01) 
яка розташована в селищі  Диканька по  вул. Самійла Величка, 10б, (колишня 
вулиця Чернишевського, 10б)  Полтавського району Полтавської області.  

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з           
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Олег СЕМКО 


